
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

       Αριθμ. 478 

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού του Επιμελητηρίου 
Φθιώτιδας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του π.δ. 68/1991 «Περί Οργανώσεως των Υπηρεσι-
ών του Επιμελητηρίου Φθιώτιδας» (Α’ 30) καθώς και της 
υπό στοιχεία Κ1-1159/93 κοινής υπουργικής απόφασης 
(Β’ 810) «Κατανομή θέσεων κατά κατηγορία και κλάδο 
στο Επιμελητήριο Φθιώτιδας», όπου περιγράφεται το 
Οργανόγραμμα του Επιμελητηρίου Φθιώτιδας,

δ) της υπ’ αρ. 57/2011 απόφασης του Προέδρου του 
Επιμελητηρίου Φθιώτιδας «Κατάργηση κενών οργανικών 
θέσεων μονίμου προσωπικού του Επιμελητηρίου Φθιώ-
τιδας» (Β’ 2752), της υπό στοιχεία Κ1-452/2013 κοινής 
υπουργικής απόφασης «Διατήρηση - κατάργηση κενών 
οργανικών θέσεων πολιτικού προσωπικού με σχέση ερ-
γασίας δημοσίου δικαίου στο Επιμελητήριο Φθιώτιδας 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1α του άρθρου 33 
του ν. 4024/2011» (Β’ 150/2013), της υπό στοιχεία Κ1-
254/2013 κοινής υπουργικής απόφασης «Αντικατάσταση 
της υπό στοιχεία Κ1-452/2013 κοινής υπουργικής από-
φασης διατήρησης - κατάργησης κενών οργανικών θέσε-
ων πολιτικού προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου 
δικαίου στο Επιμελητήριο Φθιώτιδας σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν. 4024/2011 
(Β’ 2013)» (Β’ 1203), καθώς και της υπ’ αρ. 5 «Διορθώσεις 
σφαλμάτων» «Διόρθωση σφάλματος στο Β’ 1203, στην 
υπό στοιχεία Κ1-254/30-4-2013 απόφαση. (Αντικατά-
σταση της υπό στοιχεία Κ1-452/2013 κοινής υπουργικής 
απόφασης  διατήρησης - κατάργησης κενών οργανικών 
θέσεων πολιτικού προσωπικού με σχέση εργασίας δημο-
σίου δικαίου στο Επιμελητήριο Φθιώτιδας σύμφωνα με 

τις διατάξεις της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν. 4024/2011 

(Β’ 150)» (Β’ 1384).

2. Την υπ’ αρ. 55/5-1-2023 εισήγηση της Διευθύντριας 

του Επιμελητηρίου Φθιώτιδας για μη πρόκληση δαπάνης.

3. Την υπ’ αρ. 3/10-1-2023 απόφαση της Διοικητικής 

Επιτροπής του Επιμελητηρίου Φθιώτιδας με την οποία 

εγκρίνεται η αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων και 

ειδικοτήτων του Οργανισμού του Επιμελητηρίου Φθιώτι-

δας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 

κλάδους και ειδικότητες, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

του μόνιμου προσωπικού του Επιμελητηρίου Φθιώτιδας, 

όπως περιλαμβάνονται στο π.δ. 68/1991 «Περί Οργα-

νώσεως των Υπηρεσιών του Επιμελητηρίου Φθιώτιδας» 

(Α’ 30) καθώς και στην υπό στοιχεία Κ1- 1159/93 κοινή 

υπουργική απόφαση «Κατανομή θέσεων κατά κατηγορία 

και κλάδο στο Επιμελητήριο Φθιώτιδας» (Β’ 810), όπου 

περιγράφεται το Οργανόγραμμα του Επιμελητηρίου Φθι-

ώτιδας και τροποποιήθηκαν με: α) την υπ’ αρ. 57/2011 

απόφαση του Προέδρου του Επιμελητηρίου Φθιώτιδας 

«Κατάργηση κενών οργανικών θέσεων μονίμου προσω-

πικού του Επιμελητηρίου Φθιώτιδας» (Β’ 2752), β) την 

υπό στοιχεία Κ1-452/2013 κοινή υπουργική απόφαση 

«Διατήρηση - κατάργηση κενών οργανικών θέσεων πολι-

τικού προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου 

στο Επιμελητήριο Φθιώτιδας σύμφωνα με τις διατάξεις 

της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν. 4024/2011 όπως ισχύ-

ει» (Β’ 150/2013), γ) την υπό στοιχεία Κ1-254/2013 κοινή 

υπουργική απόφαση «Αντικατάσταση της υπό στοιχεία 

Κ1-452/2013 κοινής υπουργικής απόφασης διατήρησης - 

κατάργησης κενών οργανικών θέσεων πολιτικού προσω-

πικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου στο Επιμελη-

τήριο Φθιώτιδας σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1α 

του άρθρου 33 του ν. 4024/2011 (Β’ 2013)» (Β’ 1203), 

καθώς και δ) την υπ’ αρ. 5 «Διορθώσεις σφαλμάτων» 

«Διόρθωση σφάλματος στο Β’ 1203, στην υπό στοιχεία 

Κ1-254/30-4-2013 απόφαση. (Αντικατάσταση της υπό 

στοιχεία Κ1-452/2013 κοινή υπουργική απόφαση διατή-

ρησης - κατάργησης κενών οργανικών θέσεων πολιτικού 

προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου στο 

Επιμελητήριο Φθιώτιδας σύμφωνα με τις διατάξεις της 

παρ. 1α του άρθρου 33 του ν. 4024/2011 (Β’ 150/2013)» 

(Β’ 1384), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 

85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1032

9163

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.28 19:54:01
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9164 Τεύχος B’ 1032/24.02.2023

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
– ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
(SOFTWARE Ή 
HARDWARE)

1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Η/Υ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 25 Ιανουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΤΣΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02010322402230002*


